EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 20160027.
ORIGEM.: PREGÃO Nº 9/2016-00005ARP, referente a ADESÃO a Ata de Registro de Preço Nº155/2016 oriunda do
Pregão Presencial nº025/2016 - POE/MA, sob o processo administrativo nº237015/2015 – CCL.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.
CONTRATADA(O).: NORTE LOCADORA E SERVIÇOS EIRELI – EPP.
OBJETO.: Contratação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL..: R$ 467.100,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil e cem reais).
PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercício 2016 Atividade 0101.01031.2004.2.002 Manutenção das Ações administrativas
do Poder Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.14 - Locação de Bem Móveis Outro Nat. e Int.
VIGÊNCIA.: 26 de Julho de 2016 a 31 de Dezembro de 2016.
DATA DA ASSINATURA.: 26 de Julho de 2016.